АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2021                                   г. Мичуринск                                              № 522

О признании утратившими силу постановлений администрации района

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством администрация района

постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации района:

 от 13.06.2013 № 1023 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления субсидий на возмещение части затрат по внесению

органических удобрений»;

          от 29.06.2015 № 1085 «О предоставлении субсидий на возмещение

части затрат по внесению органических удобрений»;

          от 30.06.2015 № 1110 «О внесении изменений  в Положение о порядке

предоставления субсидий  на возмещение части затрат по внесению

органических удобрений, утвержденное  постановлением администрации

района от 29.06.2015г № 1085»;

         от 26.09.2016 № 577 «О предоставлении гранта на создание и развитие

крестьянских (фермерских) хозяйств»;

         от 26.09.2016  № 578 «О предоставлении субсидий на возмещение части

затрат по закладке многолетних плодовых и кустарниковых ягодниковых

насаждений»;

         от 09.08.2017 № 820 «О внесении изменений и дополнений в Положение

о порядке предоставления субсидий за счет средств района на возмещение

части затрат на закладку многолетних плодовых и кустарниковых

ягодниковых насаждений, утвержденное постановлением администрации

района  от 26.09.2016 № 578»;

         от 14.11.2014 № 2250 «О предоставлении субсидий на возмещение

части затрат на содержание дойного стада коров»;

от 26.09.2016 № 576 «О внесении изменений и дополнений в Положение о

порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат на содержание

consultantplus://offline/ref=D399731621D02377E55CADE1271EB566D2120DF93DCE313689C65D4A6A786C232B8680BF77CA71874B1713o204K

дойного стада коров, утвержденное постановлением администрации района

от 14.11.2014 № 2250»;

от 14.11.2016 № 734 «О внесении изменений и дополнений в

Положение о порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат

на содержание дойного стада коров, утвержденное постановлением

администрации района от 14.11.2014 № 2250»;

от 28.08.2017 № 864 «О внесении изменений и дополнений в

Положение о порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат

на содержание дойного стада коров и в состав комиссии по эффективному

использованию средств местного бюджета, направляемых на возмещение

части затрат на содержание сельскохозяйственными товаропроизводителями

Мичуринского района дойного стада коров, утвержденное постановлением

администрации района от 14.11.2014г № 2250»;

от 11.11.2020 № 979 «О внесении изменений и дополнений в

Положение о порядке предоставления субсидий на возмещение части затрат

на содержание дойного стада коров, утвержденное постановлением

администрации района от 14.11.2014 № 2250»;

от 26.09.2016  № 580 «О предоставлении субсидии на выращивание

зерновых и зернобобовых культур»;

от 09.08.2017 № 819 «О внесении изменений и дополнений в

Положение о порядке предоставления субсидий на выращивании зерновых и

зернобобовых культур,  утвержденное постановление администрации района

от 26.09.2016 № 580»;

от 11.11.2020 № 980 «О внесении изменений и дополнений в

Положение о порядке предоставления субсидий на выращивание зерновых и

зернобобовых культур, утвержденное постановлением администрации

района от 26.09.2016 № 580»;

от 23.08.2018 № 806 «Об утверждении Порядка предоставления

грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства и

гражданам, планирующим открытие собственного дела»;

от 03.12.2019 № 1400 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 23.08.2018 № 806 «Об утверждении Порядка

предоставления грантов начинающим субъектам малого и среднего

предпринимательства и гражданам, планирующим открытие собственного

дела»;

от 11.11.2020 № 977 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 23.08.2018 № 806 «Об утверждении Порядка

предоставления грантов начинающим субъектам малого и среднего

предпринимательства и гражданам, планирующим открытие собственного

дела»;

от 14.12.2016 № 839 «Об утверждении Порядка субсидирования части

затрат  субъектов  малого и среднего предпринимательства, связанных с

приобретением оборудования в целях создания и  (или) развития либо

модернизации производства товаров (работ, услуг)»;

         от 30.06.2017 № 724 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 14.12.2016 № 839  «Об утверждении Порядка

субсидирования части затрат  субъектов  малого и среднего

предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях

создания и  (или) развития либо модернизации производства товаров (работ,

услуг)»;

         от 10.12.209 № 1405 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 14.12.2016 № 839 «Об утверждении Порядка

субсидирования части затрат  субъектов  малого и среднего

предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях

создания и  (или) развития либо модернизации производства товаров (работ,

услуг)»;

         от 11.11.2020 № 978 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 14.12.2016 № 839 «Об утверждении Порядка

субсидирования части затрат  субъектов  малого и среднего

предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях

создания и  (или) развития либо модернизации производства товаров (работ,

услуг)»;

          от 17.11.2016  № 747 «Об утверждении Положения о предоставлении

грантов на открытие новых объектов торговли»;

         от 10.11.2017 № 1217 «О внесении изменений в Положение о

предоставлении грантов на открытие новых объектов торговли,

утвержденное постановлением администрации района от 17.11.2016 № 747».

         от 30.07.2013 № 1379 «Об утверждении Порядка предоставления на

конкурсной основе субсидий из районного бюджета социально

ориентированным некоммерческим организациям»;

        от 31.12.2015 № 1812 «О внесении изменений в постановление

администрации Мичуринского района Тамбовской области от 30.07.2013

№1379 "Об утверждении Порядка предоставления на конкурсной основе

субсидий из районного бюджета социально ориентированным

некоммерческим организациям».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП 68», расположенном в сети Интернет на доменном имени

www.top68.ru.

Глава района                                                                                Г.Н. Шеманаева

http://www.top68.ru/

Управляющий делами

администрации района

 Мордасова О.Ю.

И.о. начальника правового отдела

администрации района

 Иноземцева Т.В.

И.о. начальника отдела экономики

администрации района

 Муликов И.С.

Исп. Ледовских Р.А.

5-32-71